2022年 10月 吉日

成蹊会 代議員 各 位

 一般社団法人 成蹊会

会長 高井 昌史

「代議員懇談会」開催のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年の代議員懇談会を下記の通り開催いたします。第一部にて成蹊会の活動

状況に関し、参加代議員及び各委員会委員と理事・監事との意見交換を行い、

第二部として講師：渡邉優氏（高 26回）による講演会を予定しております。

ご出席いただきますようお願い申し上げます。

                                 敬具

記

開 催 日：２０２２年１１月１２日（土）

時間・場所：（10：00受付開始） 大学 6号館 301教室

  10：30～11：20 第一部 代議員懇談会

11：30～12：30 第二部 講演会 講師 渡邉優氏

演題 「ＳＤＧs：過去、現在、未来」

外交官の視点からＳＤＧｓを読み解く

＜講師略歴＞

成蹊小学校・中学・高校を経て、東京大学卒業後、外務省に入省。

在ジュネーブ政府代表部、大臣官房審議官、在キューバ大使を歴任。

防衛大学校教授を経て、現在、日本国際問題研究所客員研究員、他。

※・当日は感染対策を充分にとって開催いたします。（飲食の用意はありません。）

・お手数ですが、１０月２８日（金）迄に同封のＦＡＸ又はメールにてご出欠を

返信下さい。

FAX 0422-54-6766 E-Mail seikeikai_info@jim.seikei.ac.jp

    以 上